
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу 
Міністерства енергетики України 
від 05 квітня 2021 року № 53

Відповідно до Положення про Міністерство енергетики України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.06.2020 № 507; 
наказу Міненерго від 01.07.2022 № 219 «Про підпорядкування структурних 
підрозділів апарату Міністерства енергетики України та розподіл 
функціональних обов’язків між керівним складом Міністерства»; зважаючи на 
кадрові зміни в апараті Міністерства енергетики України,
н а к а з у ю:

1.  Внести до Складу Науково-технічної ради Міністерства енергетики 
України, затвердженого наказом Міністерства енергетики України 
від 05 квітня 2021 року № 53 (зі змінами, внесеними наказом Міністерства 
енергетики від 05.08.2022 № 265), такі зміни: 

у Складі Секції «Кібербезпека, захист критичної інфраструктури» 
позицію: 

«ГУМЕНЮК Олександр Русланович – головний спеціаліст відділу 
інформаційних технологій та галузевої кібербезпеки Управління цифрового 
розвитку та кібербезпеки, секретар Секції»

замінити позицією:
«ОТРОДА Володимир Валерійович – головний спеціаліст відділу розвитку 

кібербезпеки, інтегрованих систем та сервісів Управління цифрового розвитку 
та кібербезпеки, секретар Секції». 

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


